= PORTARIA Nº. 14.648/23 =

ROBERTO CARLOS GARCIA,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

CONTRATAR a Sra. ELISETE ANTUNES PINTO GROTHE, sob o Regime da Consolidação

das Leis do Trabalho (C.L.T.), a partir do dia 05 de Junho de 2023, para exercer o cargo de

“PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL”, Concurso Público

Nº. 001/2022, enquadrando-se na referência NII-A4, conforme Lei Municipal Nº. 941, de 20 de

Março de 2009.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 05 DE JUNHO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

9D
-F

42
8-

A
95

2-
6F

36
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
C

9D
-F

42
8-

A
95

2-
6F

36

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FC9D-F428-A952-6F36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 07/06/2023 18:24:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/FC9D-F428-A952-6F36

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/FC9D-F428-A952-6F36